Graduale. Psalm. 13. A ttollite portas, principes, vestras, & elevámini portæ aternales: & introibit Rex gloriæ.

¶ Quis est iste Rex gloriæ? Dóminus fortis & potens; Dñsus potens in prælio.

Tractus. Daniel. 10. Ecce vir unus Gábriel vestitus linceis, & renes ejus accincti auro obrizo. **¶** Et corpus ejus quasi chrysolithus, & facies ejus velut sp̄cies fulguris. **¶** Et oculi ejus ut lampas ardens; & brachia ejus, & quæ deorsum sunt usque ad pedes, quasi sp̄cies æris candentis.

¶ Et vox sermónum ejus quasi vox multitudinis. **Tempore Paschali.** Alleluja, allel.

¶ Luc. 1. Missus est Angelus Gábriel ad Virginem despósatam Joseph. Alleluja.

¶ Daniel. 9. Ecce vir unus Gábriel, quem videram a principio, citò volans tétigit me, & dōcuit me. Alleluja.

¶ Sequentia sancti Evangélii secundum Lucam.

¶ In illo tempore: Missus est Angelus Gábriel à Deo in civitatem Galilæam, cui nomen Nazareth, ad Virginem despósatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo Dávid; & nomen Virginis Maria. Et ingrēssus Angelus ad eam, dixit:

Ave grátia plena: Dóminus tecum: Benedicta tu in mulieribus. Quæ cum audisset, turbata est in sermone ejus, & cogitabat qualis esset ista salutatio. Et ait Angelus ei: Ne timeas María; invenisti enim gratiā apud Deum. ecce concipiēs in útero: &

páries filium, & vocabis nomen ejus Iesum. Hic erit magnus, & Filius Altissimi vocabitur, & dabit illi Dóminus Deus sedem Dávid patris ejus: & regnabit in domo Jacob in æternum, & regni ejus non erit finis. Dixit autem María ad Angelum: Quómodo fiet istud, quóniam virum non cognosco? Et respondens Angelus, dixit ei: Sp̄ritus Sanctus superveniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque & quod nascetur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei. Et ecce Elisabeth cognáta tua & ipsa concepit filium in senectute sua; & hic mensis sextus est illi, quæ vocatur stérilis: quia non erit impossibile apud Deum omne verbum. Dixit autem María. Ecce ancilla Dómini, fiat mihi secundum verbum tuum. **Credo.**

Offertorium. Psal. 102. Benedicte Dominum omnes Angeli ejus potentes virtute, facientes verbum illius: ad audiendum vocem sermónum ejus. **Secreta.**

Exaudi, Domine, preces nostras, quas per Archángelum tuum Gabrielem mittimus presentandas, quibus suppliciter exterrimus; ut & hanc hostiam salutarem, & per eam nos tibi sacratos in odore suavitatis suscipias. Per Dominum.

Communio. Daniel. 10. Ecce Michael unus de principibus primis venit in adjutorium meum.

Roborent nos, quæsumus Domine, sacra, quæ sumpsimus: & favente Archángelo tuo Gabriele, in opere efficaces, & in tuo amore fervidi inveniamur, Per Dominum.